



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236

Världspresident : Mamta Gupta
Motto: Heartbeat of Humanity

Månadsbrev 4 oktober 2024

President Margareta Westesson
Sekreterare Anna Jolles Haner

Den 8 oktober hade vi klubbmöte på Ankarsmedjan, med Brittmo Bernhardsson som föredragshållare.

Brittmo berättade om Kal och Ada, ett hedersuppdrag som hon har egna erfarenheter av. Hon har varit Ada två gånger, och skrivit en bok om paret Kal och Ada tillsammans med Björn Carlin.

Kal och Ada utses inte längre. Efter 50 år har ordern Kal Åden, stiftad av Sven Schånberg och Harry Hjørne 1971 för att främja göteborgsk humor och samla in Göteborgiana, avslutat traditionen.

Verklighetens Kal och Ada hette Karl Alfred Olsson och hans fru Ada Konstantia. I början av 1900-talet spelade de i revyer på nykterhetsrörelsens revy scen "Kvillebäckens stjärna", "Lådan" i folkmun. De var båda nykterister och mycket ordentliga men tvingades sluta uppträda när de bröt mot nykterhetsrörelsens regler. Ada hamnade i vattnet en gång på vintern, Kal hoppade efter henne och båda fick sig ett glas whisky av sina räddare för att få upp värmen. Det gick ju inte för sig. Men de blev ett begrepp redan på 1930-talet genom Gunnar Bohmans visor.

Kal och Ada utsågs för första gången 1971, till Göteborgs 350 års jubileum. Lasse Dahlqist skrev jubileumsvisan. 1995 restes en staty över Kal och Ada utanför Liseberg.

Bland alla Kal och Ador kan man nämna Sonya Hedenbratt, Sten-Åke Cederhök, Laila Westersund, Ingvar Oldsberg, Viveca Lärn, Leif Loket Olsson, Uno Myggen Ericson, Tomas von Brömsen, Lasse Brandeby, Christina Stenius, Conny Ray, Harald Treutiger och Brittmo Bernhardsson, den sista Ada.

Efter föredraget tog presidenten ordet och visade hemsidan, för vi har ju fått i uppgift att lära våra oss att gå in på hemsidan. Hon berättade också om distriktets årsmöte i Vänersborg.

På årsmötet föreslog man att varje klubb skulle införa en tre-minuters på varje möte. Det tyckte vi var bra.

Margareta berättade också att vi har höjda avgifter att vänta, eftersom det har blivit så mycket dyrare att ge ut IW-Nytt .

KALLELSE TILL NÄSTA KLUBBMÖTE

Vi träffas på Mariaplans bokhandel den 12 november kl. 17.30. Vi bjuder på paj, vin, vatten, kaffe och kaka och intressant information om höstens böcker till ett pris av 150kr. Sista anmälningdagen är den 7 november.

Anmäl dig till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com eller på telefon 070- 591 17 05 och meddela då allergier etc.

Pengarna sätter du på Pg 52 90 22-6

KOMMANDE PROGRAM

26 november kl. 14.00	Caféträff på Steinbrenner & Nyberg
10 december kl. 15.00	Julfest hos Gun-Mari Josephson Den traditionella julklappen får kosta 25-50 kr och priset för festen inkluderar en lott till vinlotteriet. Kostnaden är 320 kr, samma som förra året, trots ökade matpriser! Anmälan till Ann senast 5 december och samma Pg som ovan i kallelsen
10 januari 2025	Inner Wheel dagen. Vår klubb är värd. Vi träffas på Villa Odinslund nära Örgryte Gamla Kyrka. Kallelsen med adress och detaljer kommer senare.
11 februari kl. 13.00	Valmöte och föredrag av Anders Selander "Vad är grundorsaken till spänningar, stelhet och smärta". Den här gången testar vi att vara på Seglarkrogen i Långedrag.
8 mars	Distriktsmöte Alingsås-Lerum-Vårgårda är värd
11 mars	Program kommer senare
8 april	Preliminärt modevisning hos Ewa i Kungälv
13 maj	Program kommer senare
10 juni	Presidentskifte

Vi har fått ett brev från vår vänklubb i Norge:

Kjære Inner Wheel venninner

Jeg, Wencke, er klubbens nye ISO, er 81 år gammel, enke, mor til to og har fire barnebarn. Sønnen min bor i Stockholm med sin familie, så jeg har vært mye i Sverige på besøk.

Jeg begynte i Inner Wheel i 1990 da klubben ble chartret, var klubbens første president. Senere har jeg hatt flere verv i klubben og vært kasserer og revisor i distriktet.

Vi har no hatt to medlemsmøter denne høsten, Det første 10/9, her hadde vi besøk av eier og driver av firmaet Line Spa og Beauty.

2/10 hadde vi fellesmøte med tre andre klubber i distriktet. Alltid trivelig å treffe medlemmer i andre klubber.

Neste møte, 12/11, skal vi på bedriftsbesøk.

Da ønsker jeg dere alle en fin høst og ei fin førjulstid.

Inner Wheel hilsen
fra Wencke til dere alle

Håll er friska och varma
Hösthälsningar

Anna